
    O B J E D N Á V K A Číslo:    SZM14351     
IČO odběratele: 27256537 
DIČ odběratele: CZ27256537 

Adresa:
Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje 
Vančurova 1548  

27259 Kladno 

Objednává: obchodní odbor - SZM 

IČO dodavatele: 63493179 
DIČ dodavatele: CZ63493179 

Adresa: Dahlhausen CZ, spol. s r.o. 
Knínická 1577  

664 34  Kuřim  

Telefon: 541422078,541422070, 541422082 
Fax: 541422071 

Datum vystavení: 21.04.2023 Vyřizuje:  
Datum dodání: 28.04.2023 Kontakt:  

Poznámka:  ; Potvrzeno z IP: 185.16.81.23

Objednávané položky:

ID Položka Katalog.č. Množ. Jedn. Cena bez
DPH/j.

Celkem bez
DPH

Celkem s
DPH

 4997 Čepelka skapelová Präzisa ekonomic č.15   11.000.00.815  --  KS  --  --  --

 5007 Čepice jednorázová vlhčená s obsahem šampónu pro
hygienu vlasů   75.990.00.004  --  KS  --  --  --

 9973 DynaMesh Lichtenstein 6x11cm   PV110611F10  --  KS  --  --  --

 5035 Hadice spojovací k odsáv. soupr., trychtýř-volný konec   07.068.30.320  --  KS  --  --  --

 5036 Hadice spojovací k odsávacím soupravám, trychtýř -
přeručovač sání, 2m, CH30, nesterilní   99.068.30.210  --  KS  --  --  --

 5038 Hadice spojovací k odsávacím soupravám, trychtýř -
trychtýř, 3m, CH30, sterilní   07.068.30.300  --  KS  --  --  --

 5044 Kartáček zubní jednorázový s pastou   76.800.80.000  --  KS  --  --  --

 5074 Kelímek na medikamenty červené (90ks=1bal)   68.414.24.003  --  KS  --  --  --

 5075 Kelímek na medikamenty modré (90ks=1bal)   68.414.25.003  --  KS  --  --  --

 5077 Kelímek na medikamenty zelené (90ks=1bal)   68.414.26.003  --  KS  --  --  --

 5078 Kelímek na medikamenty žluté (90ks=1bal)   68.414.23.003  --  KS  --  --  --

 5081 Lahev redonova Hi-Vac komplet 400 ml, napojení
Dahlhausen   05.000.22.803  --  KS  --  --  --

 5100 Náplast Niko Naso Fix - velký k fixaci nosních katetrů,
barva kůže   49-625-L  --  KS  --  --  --

 5102 Nástavec sací YANKAUER, zahnutý, 6mm, s rukojetí, dva
boční otvory   07.049.06.210  --  KS  --  --  --

 5103 Nebulizátor Typ 753, s maskou a přívodní hadicí 210cm   01.000.08.753  --  KS  --  --  --

 5110 Nůžky na stehy - sterilní - ostrá/ostrá, celková délka
115mm   94.011.38.115  --  KS  --  --  --

 5114 Odstraňovač kožních spojek/svorek   11.000.00.036  --  KS  --  --  --

 31244 Pinzeta sterilní, jednorázová   P1012a  --  KS  --  --  --

 28803 Sáček sběrný Easy Flow Drain, samolepící,sterilní, 150ml
  05.000.22.739  --  KS  --  --  --

 5166 Souprava odsávací Yankauer, zahnutý, zúžený konec
6/4mm, hadice 3,5m CH25   07.049.06.553  --  KS  --  --  --

 5173 Systém odsávací OptiFlo uzavřený pro dospělé, CH 14,
54cm (72hod)   43.004.59.140  --  KS  --  --  --

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



 5176 Uzávěr katetrový s rukojetí, modrý, sterilnÍ   07.037.00.000  --  KS  --  --  --

 30774 Vstup bezjehlový (konektor)   NFC-001  --  KS  --  --  --

 Celkem:       59 142,10  69 192,99

Potvrzeno dodavatelem: 21.04.2023 11:18
21.04.2023 11:18:29 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 185.16.81.23

Při realizaci objednávky doložte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., § 56 ujištění o vydání prohlášení o shodě nebo prohlášení o shodě. Fakturaci
provádějte nejdéle do měsíce a fakturu doložte montážním (zakázkovým..) listem, na kterém bude uvedeno: číslo a datum objednávky - jinak faktura
nebude proplacena, typ a výrobní číslo zařízení, na kterém se oprava prováděla, co by lo předmětem opravy, jednotlivé úkony opravy, náhradní díly  a
doba práce, cena jednotlivých pložek opravy, datum opravy a převzetí opravy (razítko a podpis pracovníka pracov iště). Vyřazené náhradní díly  budou
předány na oddělení zdravotnické techniky, nebude-li dohodnuto jinak. V případě překročení výše uvedené předpokládané ceny požadujeme zaslání
cenového návrhu. U oprav, u kterých cena náhradního dílu přesáhne 10.000,- Kč, požadujeme předem cenový návrh k odsouhlasení. Při opravách,
údržbě, periodických kontrolách a udržování postupujte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., podle § 65. S přepravními a manipulačními obaly postupujte
ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb. Objednatel je oprávněn zveřejnit na svých webových stránkách (interních a externích) veškeré údaje vyplývající z
objednávky, dále zveřejnit text objednávky v Registru smluv, popř. podat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím. Zveřejnění se týká zejména těchto údajů: identifikace uchazeče, specifikace zboží a služeb, jejich objemu a ceny, apod. Objednatel vyžaduje
písemnou akceptaci objednávky dodavatelem doručenou objednateli před nebo současně s dodáním zboží/služeb.

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


